Exigências de Habilitação 

9.3. Será dispensada totalmente a apresentação dos documentos de habilitação, conforme art.70, inciso III da Lei 

n° 14133/2021. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.545,10 (mil quinhentos e quarenta e cinco reais, dez centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela acima (item 1.1) 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei 

Orçamentária Anual do Município.